
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 143, DE 29 DE SETEMBRO DE 2011.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS,

no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  art.  106  e  incisos  do  Regimento  Interno do  Ministério

Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), combinado com

a  Lei  n.º  9.327,  de 09/12/1996 e  Portaria  PGR n.º  513,  de 23/07/2003,  e  Considerando que o

Técnico de Apoio Especializado/Transporte BRUNO LEMOS LOURENÇO, matrícula n.º 12454-1,

lotado na Procuradoria da República no Município de Rio Verde estará afastado por motivo de gozo

de férias, no período de 03 a 12/10/2011, RESOLVE: 

Art.  1º.  Designar  o  servidor  EDUARDO  EUGÊNIO  CIRQUEIRA,  matrícula  nº

14908-0, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00, e da função de Chefe do

Setor Jurídico, FC-01, da Procuradoria da República no Município de Rio Verde, para, no período

de 03 a 12/10/2011, conduzir os veículos oficiais da Procuradoria da República no Município de

Rio Verde. 

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS 

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 122, 2 quinzena set. 2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7284/bsmpf_180911.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20833/PORTARIA%20N%C2%BA%20513,%20DE%2023%20DE%20JULHO%20DE%202003.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L9327.htm

